
Dívka

Arnošt Pátek

Když dá sbohem svému spánku ladně vklouzne do župánku
Pak se projde bytem líně pod sprchou si ještě zdřímne
Vzbudí se až u zrcátka když se balí do pozlátka
Očím půjči výraz nežný a pak rázně bouchne dveřmi
Dívka ó dívka hm dívka 2x
    
Ve škole jí celá třída jako vždycky napovídá
Za chvíli však dýchá lehce už se vidí v diskotéce
Už se těší jak se znova zkusí dneska zamilovat
Divka ó dívka hm dívka 2x
    
Když se vrací pozdě domů v duchu pevně věří tomu
Že už tátu uspal měsíc a tak s citem odemkne si
Dovnitř vejde chůzí myšky cestou shodí dvě tři knížky
Na polštáři sní pak o tom co je nám však vlastně po tom
O čem sni dívka ó dívka hm dívka 3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

